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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE

Nr. %9 Prot Dats, 72/ 572020
VENDIM UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”
Nr. 7, daté 12.05.2020 TG A
PER Daté ;Q_Ag;i.“::“:ij

MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJESISE
KRYESORE DHE DREJTUES TE NJESISE BAZE, NE FAKULTETINE
SHKENCAVE TEKNIKE NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE

NEg zbatim t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté¢ n& Republikén e Shqipérisé€”, né zbatim t& nenit 7- pika 6 si dhe nenit 18,
21,22 dhe 25; Vendimit t& Senatit Akademik Nr.59, daté 11.02.2020 “Pér miratimin e
Rregullores pér organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin
“Ismail Qemali” Vloré. Referuar shkresés Nr.716/4 Prot, daté 12/05/2020 nga Drejtoria e
Komunikimit dhe Burimeve Njerézore.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit, pas votimit t& kryer:
VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé& kandidatve té regjistruar.
KANDIDAT PER DREJTUES Tk NJESISE KRYESORE

e Profias. Hajdar Kigaj

KANDIDAT PER DREJTUES Tk NJESIVE BAZI:

DEPARTAMENTI I KIMISI
o Prof.as. Flora Qarri

DEPARTAMENTI I FIZIKIS
o Dr. Valbona Tahiri

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE
o Dr. Eljona Proko

DEPARTAMENTI I INXHINIERIVE DHE TEKNOLOGJISE
DETARE

o Prof.as. Luljeta Gusha

DEPARTAMENTI I BIOLOGJISE
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DEPARTAMENTI I MATEMATIKES
o Prof.as. Llambrini Sota

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE DETARE
o Dr. Shkélgim Sinanaj
o Dr. Ermal Xhelilaj

2. Vendimi publikohet né t& gjitha mjediset e Fakultetit t¢ Shkencave Teknike n&
Universitetin “Ismail Qemali” Vlorg dhe né sitin zyrtar www.univlora.edu.al.
3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

Kryetar i Komisionit Zgjedhor té Fakultetit
Elmira

Anétarét
Alma Sheko %
Alba Rustemaj i



